- odium**, ii, n., **odium** nom. 5.1 **odio** ab. 1.1, 1.3, 27.10.
- offendo**, is, ere, fendi, fensum, **offendit** 1.3, 5.10 **offensos** (el.) 3.4.
- offero**, fers, ferre, obtuli, oblatum, **offerrent** 25.12 **offerentes** nom. m. 25.2 **oblata est** 44.3 **oblatus** 15.4 **oblati** (el.) 13.12.
- omen**, ominis, n., **omen** nom. 18.3 **omen** ac. 21.16, 34.8, 34.9, 55.2.
- omitto**, is, ere, misi, missum, **omissa est** 16.11 **omissa** ab. f. 36.8, 40.7, 43.4 **omisso** ab. n. 55.4 **omissis** ab. n. 47.5 **omissum** (el.) 19.11.
- omnis**, e, **omnis** nom. f. 43.2 **omne** nom. n. 39.6, 43.4, 50.6 **omnem** m. 23.4 **omnem** f. 4.14, 8.7, 8.12, 18.10, 40.2, 51.4 **omne** ac. 44.4 **omni** ab. m. 22.4 **omni** ab. f. 29.3, 45.2 **omni** ab. n. 6.9, 49.1 **omnes** nom. m. 8.3, 14.2, 17.7, 30.2, 38.10, 39.4, 54.7 **omnes** nom. f. 2.5, 13.3 **omnia** nom. 19.3, 23.3, 35.2, 37.8, 50.2, 54.3 **omnium** m. 8.2, 9.7, 9.8, 13.7, 15.7, 20.6, 23.1, 27.11, 30.8, 46.6 **omnium** f. 8.4, 13.7, 25.4 **omnium** n. 2.7, 10.4, 11.6, 15.2, 19.4, 19.10, 30.8, 38.5, 50.1, 51.6 **omnibus** dat. m. 7.4, 7.12, 41.9, 42.1 **omnibus** dat. n. 13.4 **omnes** ac. m. 14.5, 16.6, 18.2, 25.11, 30.2, 43.2, 47.9, 52.3, 52.6 **omnes** ac. f. 1.6, 42.3 **omnia** ac. 10.9, 11.9, 13.10, 19.8, 21.11, 25.8, 33.10, 36.5, 40.7, 42.2, 42.4, 42.5, 42.7, 44.7, 46.7, 48.1, 49.3, 49.4, 49.6, 51.5, 52.6, 52.7, 52.15, 53.1 (2) **omnibus** ab. m. 19.6, 21.4, 21.13, 23.4, 35.3 **omnibus** ab. n. 1.8, 20.1, 21.13, 25.4, 40.1, 41.1, 45.3, 46.3, 48.6.
- onero**, as, are, avi, atum, **onerarent** 16.3 **onerati** nom. 42.7 **oneraturos** (el.) 39.13.
- onus**, eris, n., **onere** 40.8.
- opera**, ae, f., **opera** nom. 4.4 **operae** gen. 5.8, 21.9 **operae** dat. 15.6 **operam** 4.5, 4.7, 7.7, 19.5, 46.8 **opera** ab. 4.4, 10.5.
- opinio**, onis, f. **opinio** 8.7 **opinionis** 6.7, 48.4 **opinione** 21.14.
- oportet**, ere, tuit, **oportet** 4.9, 5.1 **oportuit** 3.9, 4.9 **oporteat** 2.11, 11.16 **oporteret** 50.6.
- opperior**, iris, iri, pertus sum, **opperiri** 6.2.
- oppidanus**, i, m., **oppidanorum** 1.9, 8.9, 15.5, 26.9 **oppidanis** ab. 45.3.

- oppidum**, i, n., **oppidum** nom. 29.4
oppido ab. 26.5 **oppida** nom. 12.5
oppida ac. 54.5.
- oppono**, is, ere, posui, positum,
opposuere 5.5 **oppositae erant** 34.6
opposito ab. n. 43.2.
- opportune**, adv., 13.11, 55.1.
- opportunus**, a, um, **opportunum** ac. n.
 54.4.
- opprimo**, is, ere, pressi, pressum,
oppressere 16.5 **oppressum est** 8.2
oppressae gen. 45.4.
- oppugnatio**, onis, f., **oppugnationis** 6.8
oppugnationem 4.12, **oppugnatione**
 2.1.
- oppugno**, as, are, avi, atum, **oppugna-**
bant 16.2 **oppugnarunt** 27.7 **oppug-**
narent 33.5, 35.5 **oppugnaverint** 33.5
oppugnare 45.5 **oppugnabantur** 8.8
oppugnata est 4.11 **oppugnari** 18.11,
 28.11, 34.7 **oppugnandi** ger. 33.4
oppugnandarum 5.6 **oppugnatum**
 (el.) 12.6 **oppugnata** (el.) 8.10, 12.5.
- ops**, opis, f., **opem** 7.3, 8.11, 13.8, 32.7,
 40.2 **ope** 16.8, 26.1 **opes** nom. 22.3,
 33.7, 36.10, 49.5 **opibus** ab 1.4, 10.11.
- optimates**, ium, m., **optimates** nom.
 24.9.
- optime**, adv., 55.2.
- optimus**, a, um, **optimus** 50.4 **optimi**
 gen. 51.9 **optimum** ac. n. 40.8.
- opto**, as, are, avi, atum, **optatum** nom. n.
 6.11.
- opulentus**, a, um, **opulentissimae** gen.
 21.17, 22.8 **opulentissimam** 20.1
- opus**, n. indecl., **opus** nom. 8.10, 10.5,
 12.4, 52.12.
- opus**, operis, n., **opus** nom. 19.11 **operis**
 5.5, 5.6, <5.7> **operi** 19.11 **opus** ac.
 3.6, 7.2, 19.9, 26.7 **opere** 2.7, 27.8
opera nom. 7.2 **operum** 5.11, 19.10
opera ac. 5.7, 7.13, 11.8 **operibus** ab.
 5.2, 22.8, 24.2.
- ora**, ae, f., **oris** ab. 37.2.
- oraculum**, i, n., **oraculi** gen. 15.12, 16.8
oraculum ac. 15.3 **oraculis** ab. 21.5.
- oratio**, onis, f., **oratio** 9.7 **orationis** 4.8
orationem 3.1, 4.2, 12.12 **oratione**
 55.1 **orationibus** ab. 4.2, 12.1.
- orator**, oris, m., **oratores** nom. 15.3,
 16.1.
- orbis**, is, m., **orbi** 51.8 **orbem** 19.11,
 34.7.
- orbo**, as, are, avi, atum, **orbatus** 32.8.